
UCHWAŁA NR LIX/484/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2000 r.

w sprawie określenia istotnych zagrożeń bezpieczeństwa pożarowego
w mieście Krakowie

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży
Pożarnej /Dz. U. Nr 88 poz. 400, zm. Dz. U. z 1992 r. Nr 21 poz. 86, Nr 54 poz. 254, Dz. U. z
1994 r. Nr 53 poz. 214, Dz. U. z 1995 r. Nr 34 poz. 163, Nr 4 poz. 17, Nr 141 poz. 692, Dz.
U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496, Nr 156 poz. 773, Nr 152 poz. 723, Dz. U. z 1997 r. Nr 106 poz.
680, Nr 88 poz. 554, Nr 28 poz. 153, Dz. U. 1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz. U. z 1999 r. Nr 45
poz. 436, Nr 110 poz. 1255/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się z informacją Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie o

stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych Miasta w
okresie od 1.01.1999 r. do 31.12.1999 r. za najistotniejsze zagrożenia bezpieczeństwa
pożarowego w Mieście Krakowie uznaje się :

a/ niedostateczny rozwój sieci jednostek ratowniczo- gaśniczych oraz zatłoczenie
najważniejszych ciągów komunikacyjnych w mieście (ulice: Kamieńskiego, Wielicka,
Al. 29 Listopada, Al. A. Mickiewicza, Al. J. Słowackiego, Al. Z. Krasińskiego,
Opolska, Lublańska, Wadowicka, Zakopiańska) czego skutkiem jest zbyt wysoki
wskaźnik czasu dojazdu jednostek Państwowej Straży Pożarnej do miejsc zdarzenia.

b/ niedostateczna ilość nowoczesnego sprzętu i przestarzały system łączności
bezprzewodowej pochodzący z lat 60-tych i 70-tych,

c/ niedostateczna liczba etatów w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w
Krakowie ,

d/ niewystarczająca ilość sprzętu ochrony dróg oddechowych strażaków,
e/ brak projektowania odpowiednich dróg dojazdowych i nieprzejezdność istniejących

dróg dla pojazdów straży,
f/ zły stan techniczny budynków w których mieszczą się JRG1, JRG4, JRG2, JRG5.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


